
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.959.104,54 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.426.988,54 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C57E887-474A-4FC9-A95E-A55F76EF7F3C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

       224 314,54

       224 314,54

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 959 104,54Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

        72 000,00

        72 000,00        296 314,54

       296 314,54

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 11/2023 z dnia 03.02.2023 r.

    30 887 104,54

    30 887 104,54              0,00         72 000,00

853

85395

2100
0940

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

       224 314,54

        16 120,00

         8 194,54

    18 278 937,54

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        72 000,00

         2 000,00

        70 000,00

        72 000,00

        10 194,54

    18 350 937,54

       296 314,54

        86 120,00

Strona: 1 z 1

03.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C57E887-474A-4FC9-A95E-A55F76EF7F3C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 11/2023 z dnia 03.02.2023 r.

    38 354 988,54

Strona: 1 z 1

03.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 764 709,54          1 600,00         73 600,00     20 836 709,54

POMOC SPOŁECZNA      1 585 290,00              0,00          2 000,00      1 587 290,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 000,00              0,00          2 000,00         10 000,0085295
Wydatki Bieżące          8 000,00              0,00          2 000,00         10 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         3 000,00              0,00          2 000,00          5 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       313 980,00              0,00         70 000,00        383 980,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        313 980,00              0,00         70 000,00        383 980,0085395
Wydatki Bieżące        313 980,00              0,00         70 000,00        383 980,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności         16 120,00              0,00         70 000,00         86 120,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 049 353,00          1 600,00          1 600,00      6 049 353,00900
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        644 800,00          1 600,00          1 600,00        644 800,0090095
Wydatki Bieżące        644 800,00          1 600,00          1 600,00        644 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00          1 600,00              0,00          8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych        618 000,00              0,00          1 600,00        619 600,00

    38 426 988,54Plan po zmianie:     38 354 988,54          1 600,00         73 600,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C57E887-474A-4FC9-A95E-A55F76EF7F3C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 70.000 zł, w rozdziale 85395 dotyczy zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wypłaconych w 2022 r. 
Zmiany na podstawie upoważnienia zawartego w § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z 
dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C57E887-474A-4FC9-A95E-A55F76EF7F3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



